Aceste in Siciliam venisse eique participem fuisse; alii Anchisae nothum filium tradunt; Fabius Helymum regem in Sicilia genitum Erycis fratrem fuisse dicit.

29 (23; p. 112 F 1*) SERV. VERGIL. A. 12, 603: *purpureos mortura manu discindit amictus (scil. regina) | et nodum informis leti trabe nectit ab alta*] *Fabius Pictor dicit, quod inedia se interemerit. sane sciendum quia cautum fuerat in pontificalibus libris ut qui laqueo vitam finisset inseputus abiceretur: unde bene ait 'informis leti'.*

30 (22; p. 112 F 4*) a) SERV. DAN. VERGIL. A. 8, 630: *fecerat et viridi selam Mavortis in antro | procubuisse lupam, geminos huic ubera circum | ludere pendentis pueros e.q.s.] potest accipi et 'fecerat lupam Mavortis' et 'Mavortis in antro'. Fabius <<spelunca Martis>> dixit. F 4 c. 3/4*

b) ORIG. GENT. ROM. 20: *at vero Fabius Pictor primo libro et Vennonius solito institutoque egressam virginem (scil. Rheam Silviam) in usum sacrorum aquam petiitum ex eo fonte, qui erat in luco Martis, subito imbris tonitribusque quae cum illa erant disiectis a Marte compressam conturbatamque, mox recreatam consolatione dei nomen suum indicantis affirmantisque ex ea natos dignos patre evasuros. (2-3: aussetzung der kinder circa radices montis Palati; ernährung durch wölfen ad arborem fici; aufnahme durch den subulcus Faustulus und übergabe an seine frau* 15 *petiitum ex eo fonte, qui erat in luco Martis, subito imbris tonitribusque quae cum illa erant disiectis a Marte compressam conturbatamque, mox recreatam consolatione dei nomen suum indicantis affirmantisque ex ea natos dignos patre evasuros. (2-3: aussetzung der kinder circa radices montis Palati; ernährung durch wölfen ad arborem fici; aufnahme durch den subulcus Faustulus und übergabe an seine frau* 20 *Acca Larentia, ut scribunt Ennius libro primo [A 68 ff. V*] et Caesar libro secundo). (4) addunt quidam Faustulo inspectante picum quoque advolasse et ore pleno cibum pueris ingessisse; inde videlicet lupum picumque Martiae tutelae esse. arborem quoque illam Ruminalem dictam . . . quod eius sub umbra pecus acquiescens meridie ruminare sit solitum e.q.s.*

31 (-; p. 112 F 2*) QUINTILIAN. *Inst. or.* I, 6, 12: *lupus masculinum, quamquam Varro in eo libro, quo initia urbis Romanae enarrat, lupum feminam dicit Ennium Pictoremque Fabium secutus.* F 4 c. 4

32 (-; p. 112 F 3) NONIUS p. 518 M (p. 834 Li) s.v. *picumnus: et avis est Marti dicata, quam picum vel picam vocant, et deus, qui sacris Romanis adhibetur . . . Fabius Pictor Rerum Gestarum lib. I <<et simul videbant picum Martium>>. - idem Iuris Pontificii lib. III (p. 115 F 6 Pet) <<Pilmno et Picumno>>. - Varro De vita populi Romani lib. III <<P. Aelius Paetus cum esset praetor urbanus et sedens in sella curuli ius diceret populo, picus Martius advolavit atque in capite eius adsedit>>.* 30